
 

UCHWAŁA NR XLI/927/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska Wrocławia uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ul. Kujbyszewska na nazwę ul. Brzuchowicka zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3065



K
ró

le
w

sk
a

A
rm

ii
L
u

d
o

w
e

j

Oleska

W
iedeńska

C
h

a
rk

o
w

s
k

a

Zatorska

Kurska

H
etm

ańska

B
ra

ty
s
ła

w
s
k

a

gen . Ber l inga

Chocim
ska

WROCŁAW
OBRĘB ZAKRZÓW

Brzuchowicka

¹
Załącznik
do uchwały nr XLI/927/17
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3065


		2017-07-04T12:36:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




